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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Senffrüchte kandiert in Sirup

Verkehrsbezeichnung            : Pikant-würzige Früchtemischung, stark gezuckert

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : Dunekacke & Wilms Nachf. GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : LAZZARIS

GTIN                           : 4008314194114

LAN                            : 19411

Höhe                           : 134 mm

Breite                         : 83,2 mm

Tiefe                          : 83,2 mm

Nettogewicht                   : 720 g

Bruttogewicht                  : 1030 g

Abtropfgewicht                 : 420 g

Füllmenge                      : 720 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: kandiertes Obst in veränderlichen Gewichtsanteilen

                                 (Aprikosen, Clementinen, Birnen, Feigen, Kirschen, Orangen,

                                 Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Säuerungsmittel:              Citronensäure

                                 E330, Farbstoffe: Erythrosin E127 und Karmin E120,Antioxidationsmittel:

                                 SCHWEFELDIOXID E220), Zucker, Wasser, Glukosesirup, SENFAROMA, Aromen.

Allergene                                                                                                       

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1230 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 290 kcal

Fett                           : ca. 0,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 71,0 g

 davon Zucker                  : ca. 56,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,8 g

Eiweiß                         : ca. 0,0 g

Salz                           : ca. 0,09 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Echtes Karmin, Erythrosin, Schwefeldioxid, Citronensäure

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Aroma / Aromen                                                                              : Ja

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


